Arte y arquitectura 3 de octubre de 2019

Ant”_Machado
st Grupo de
= Distribucién

L3

LAQFICINA

DE ARTE Y EDICIONES

Sentis Casablancas, Mireia

Editorial
Encuadernacién
Piginas
Tamaiio

Peso

Idioma

Tema

EAN

PVP

PVPsin IVA

La Oficina

Tapa blanda o rastica
94

225x152x mm.

263

Inglés

Arte y arquitectura
9788494971464
15,00 €

14,42 €

9768494971464

MACHADO GRUPO DE DISTRIBUCION S.L.www.machadodistribucion.com - pedidos@machadolibros.com - Tel. 91 632 61 10 Ext. 1


https://www.machadodistribucion.com/es/articles/25921

	Sentís Casablancas, Mireia  El Dorado

