



Sentís Casablancas, Mireia El Dorado



Editorial	La Oficina
Encuadernación	Tapa blanda o rústica
Páginas	94
Tamaño	225x152x mm.
Peso	263
Idioma	Inglés
Tema	Arte y arquitectura
EAN	9788494971464
PVP	15,00€
PVP sin IVA	14,42 €

